Pisz, 18.10.2013 .

O0r.272.1.21.2013
DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW,
KTORZY POBRALI SPECYFIKACJE ISTOTNYCH
WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego w trvbie przetargu nieograniczonego na
ushugi ..Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialnodci Zamawiajacego”

Dzialajac na podstawie art. 38 ust.l i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwienn publicznych
(tj. Dz. U. 2 2013 r. poz. 907 z p6zn. zm.), zwanej dalej ustawa, Zamawiajacy informuje, ze w dniu 18 pazdziernika br.
wplynely do Zamawiajacego pytania od Wykonawcey do tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia i udziela
nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
W odniesieniu do obiektéw starszych niz 50 lat prosimy o podanie kiedy zostaly wykonane nastepujace remonty:
a) Wymiana instalacji elektrycznej,
b) Wymiana pokrycia dachowego,
¢) Wymiana konstrukeji dachu,
d) Wymiana instalacji wodno — kanalizacyjnej,
e) Wymiana stolarki okiennej,
f) Wymiana instalacji centralnego ogrzewania
g) Wymiana instalacji wentylacyjna i kominowa

Odpowiedz:

Budynki dot. Muzeum Konstantego Ildefonsa Galezynskiego:

Budynki wykazane w miejscowosci Pranie zostaly wyremontowane w latach 2009 i 2011. W zalgczniku nr 4, tabela nr 2
wskazane sa koszty remontow.

Trwaja natomiast remonty w budynkach w miejscowoéci Ogrodek. Remont najprawdopodobniej zostanie ukonczony
w listopadzie.

Budynki dotyczace Zespotu Szkol nr 1 w Bialej Piskiej:

Budynek szkoly gtéwniej przy ul. Sienkiewicza 16- wymiana na przestrzeni ostatnich 10 lat instalacje elektryczne,
w czeéci budynku wymiana centralnego ogrzewania, ocieplenie dachu. Remont Kapitalny budynku przewidziany jest na
kwiecien 2014 r. Koszt planowanej inwestycji bedzie wynosi¢ ok. 1800 000,00 zl. Planowane sa prace zwigzane
z instalacja elekiryczng, wymiana stolarki drzwiowej, pokrycia dachu, elewacja.

Budynek szkolny przy ul. Sienkiewicza 21- wymiana centralnego ogrzewania, pokrycia dachowego, docieplanie,
wymiana stolarki okiennej, docieplanie $cian wewnetrznych- koszt inwestycji ok. 700 000,00 zt.

Remont réwniez przy ul. Sportowej w latach 2007-2010- wymiana stolarki okiennej, instalacji elektrycznej, remont
dachu, centralnego ogrzewania, wymiana drzwi.

Budynek Starostwa Powiatowego w Piszu przy ul. Warszawskiej 5
a) Wymiana instalacji elektrycznej — w 2001 r.
b) Wymiana pokrycia dachowego — planowany remont w 2014 .
¢) Wymiana konstrukcji dachu — planowany remont w 2014 .
d) Wymiana instalacji wodno — kanalizacyjnej — remont w 2001 .
e) Wymiana stolarki okiennej — wymieniona na nowa w latach 2004 r., 2007 r.i 2013 r.
f) Wymiana instalacji centralnego ogrzewania - remont w 2001 1.
¢) Wymiana instalacji wentylacyjna i kominowa — remont w 2001 r.

Budynek Starostwa Powiatowego w Piszu przy ul. Lipowej 5 — generalny remont przeprowadzono w 1994 r. oraz remont
w2010T.

Budynki Starostwa Powiatowego w Piszu zlokalizowane w Rucianem-Nidzie przy ul. Nadbrzeznej la, tj. budynek
recepeji, budynek Goral, budynek Sniadowo, budynek stotéwki — planowana sprzedaz w I kwartale 2014 r.

Pytanie nr 2:
Czy w budynkach przeprowadzane sa regularne przeglady techniczne budynkéw, sprzetu i urzadzen oraz instalacji
przeciwkradziezowych oraz zabezpieczeniach przeciwpozarowych i przeciwkradziezowych?



Odpowiedi: Zamawiajacy informuje, e sa przeprowadzane regularne przeglady.

Pytanie nr 3:
Prosimy o potwierdzenie czy wszystkie ubezpieczane obiekty spehiaja wszystkie wymogi w zakresie bezpieczenstwa
przeciwpozarowego okre$lone obowiazujacymi przepisami prawa.

OdpowiedZ: Zamawiajacy podal informacje dotyczace zabezpieczen w zataczniku nr 4, tabela nr 2.

Pytanie nr 4:
Prosimy o przeniesienie klauzuli likwidacyjnej do klauzul fakultatywnych. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy
o to, aby klauzula ta nie miala zastosowania do budynkow starszych niz 50 lat.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 5:
Prosimy o udzielenie informacji czy w okresie ostatnich 20 latach na terenie wymienionych lokalizacji wystapita powddz
lub podtopienie?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz nie wystapity w/w zdarzenia.

Pytanie nr 6:

Prosimy o udzielenie informacji czy budynki zlokalizowane sa na terenach zagrozonych powodzia i znajduja sie w (jezeli
sa):

a) obszarze bezposredniego zagrozenia powodzia? ( tereny miedzy linia brzegu a walem przeciwpowodziowym lub
naturalnym wysokim brzegiem w ktéry wybudowano trase walu przeciwpowodziowego a takze wyspy i przymuliska,
obszar pasa nadbrzeznego, strefe przeplywOw wezbrah powodziowych okre$lona w planie zagospodarowania
przestrzennego)

b) obszarze potencjalnego zagrozenia powodzia ? ( tereny narazone na zalania w przypadku przelania si¢ wod przez
korong walu przeciwpowodziowego, zniszczenia lub uszkodzenia waléw przeciwpowodziowych |, zniszczenia lub
uszkodzenia budowli pigtrzacych albo budowli ochronnych pasa technicznego

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz budynki nie sa polozone na terenach zagrozonych powodzia.

Pytanie nr 7:

W celu oceny dotychczasowego przebiegu ubezpieczen prosimy o odpowiedz — czy Zamawiajacy w okresie ostatnich
3 lat byl ubezpieczony w zakresie okreslonym w SIWZ? W przypadku istotnych réznic w zakresach poszczegdlnych
ubezpieczen — prosimy o ich wskazanie.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz zakres dotyczacy ubezpieczenia nie odbiega od zakresu, ktory byt dotychczas.

Pytanie nr 8:
W celu oceny dotychezasowego przebiegu ubezpieczen, prosimy o informacje o wysokosci franszyz / udzialow wtasnych
majacych zastosowanie w umowach do ktérych odnosi sie wykazana szkodowoéé.

OdpowiedZ: Zamawiajacy informuje, Ze nie bylo zastosowanych franszyz i udzialow wlasnych do szkdd, ktore sa
w zalaczniku nr 4.

Pytanie nr 9:
§ 5 ust. 7 wzoru umowy - prosze o dopisanie "pod warunkiem dostarczenia przez Zamawiajacego faktury lub kopii
faktury"”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
Pytanie nr 10:

Prosimy o wyrazne potwierdzenie, ze zakres ochrony mienia nie obejmuje drég administrowanych przez Powiatowy
Zarzad Drog.



Odpowiedz: Zamawiajacy informuje¢, iz w zalaczniku nr 4, tabela nr 2 przy pozycji Powiatowego Zarzadu Drog sa
wskazane drogi i place na warto$¢ 20 956,00 zI. Natomiast w SIWZ wskazane sa na pierwsze ryzyko drogi i chodniki
wewngtrzne z sumg ubezpieczenia do 20 000,00 z1 od ognia i innych zdarzeni losowych.

Pytanie nr 11:

Prosimy o wylaczenie z zakresu ubezpieczenia budynkéw przeznaczonych do remontu tj. budynek biurowo -
laboratoryjny stanowigcy wlasno$¢ Starostwa Powiatowego (pozycja nr 1 na wykazie) oraz budynki Zespolu Szkéi
Ogdlnoksztalcacych w Orzyszu

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
Ponadto informuje, iz w budynku Zespolu Szkét Ogélnoksztatcacych w Orzyszu w okresie od VI do X 2013r. zostala

przeprowadzona termomodernizacja ww. budynku wraz z wymiang pokrycia dachowego, stolarki okiennej i instalacji c.o.
Poza tym w I kwartale 2014 r. planowany jest remont instalacji elekiryczne;j.

Pytanie nr 12:

Wnosimy o potwierdzenie, ze klauzula likwidacyjna nie bedzie miata zastosowania dla budynkéw starszych niz 50 lat,
Odpowiedz: Zamawiajacy nie moze tego potwierdzic.

Pytanie nr 13:

Wnosimy o wylaczenie z katalogu Klauzul obligatoryjnych klauzuli przezornej sumy ubezpieczenia i przeniesienie jej do
katalogu klauzul fakultatywnych.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 14:

Wnosimy o wylaczenie z zakresu ubezpieczenia stodoly drewnianej stanowiacej wlasnos¢ Osrodka Szkolno -
Wychowawczego (pozycja nr 5 na wykazie).

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 15:

Wnosimy o wylaczenie z zakresu ubezpieczenia maszyn i urzadzen od uszkodzen zurawia stupowego stanowiacego
whasnos¢ Powiatowego Migdzyszkolnego Osrodka Sportowego.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 16:

Wnosimy o wylaczenie z zakresu ubezpieczenia casco jachtéw jednostek ptywajacych, ktérych wiek przekracza 20 lat.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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